МИНИСТЕРСТВО НАУКИ  И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Ф ЕДЕРАЛ ЬНОЕ ГОСУД АРС ТВ ЕННОЕ АВ ТОНОМ НОЕ О БРАЗ ОВ АТЕЛ ЬНОЕ УЧРЕЖ Д ЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗ О В АНИЯ

« Н а ц и о н а л ь н ы й  и с с л е д о в а т е л ь с к и й  я д е р н ы й  у н и в е р с и т е т  « М И Ф И »

Новоуральский технологический институт–
филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения

высшего образования «Национальный исследовательский ядерный университет
«МИФИ»

(НТИ НИЯУ МИФИ)

П Р И К А З

« 07 » сентября 20 23 г. № 213/к

Об утверждении состава стипендиальной комиссии

 На основании Положения о государственных академических стипендиях,

повышенных государственных академических стипендиях, государственных

стипендиях аспирантам и докторантам, дополнительных и именных стипендиях

обучающимся НИЯУ МИФИ, Положения о государственной социальной сти-

пендии, стипендии нуждающимся студентам и социальной поддержке обучаю-

щихся НИЯУ МИФИ, Положения о стипендиальных комиссиях НИЯУ МИФИ,

введенных в действие приказом ректора НИЯУ МИФИ № 108-2 от 18.04.2017

г. (с изменениями в соответствии с приказом ректора № 191/4 от 10.07.2023 г.,

№ 353/3 от 19.12.2022 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав стипендиальной комиссии Новоуральского технологи-

ческого института НИЯУ МИФИ на 2023/2024 учебный год:

председатель комиссии:

Карякин А.В., и.о. руководителя НТИ;

 зам. председателя комиссии:

Носырева А.Н., зам.руководителя по учебной работе;

члены комиссии:

Грицова О.А., заведующий кафедрой экономики и управления;

Дронишинец Н.П., заведующий кафедрой гуманитарных наук;

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Карякин Андрей Виссарионович
Должность: И.о. руководителя НТИ НИЯУ МИФИ
Дата подписания: 11.12.2023 07:08:19
Уникальный программный ключ:
828ee0a01dfe7458c35806237086408a6ad0ea69

Степанов П.И., и.о. заведующего кафедрой автоматизации управления;

Зиновьев Г.С., заведующий кафедрой промышленной электроники;

Лагуткин С.В., и.о. заведующего кафедрой технологии  машиностроения;

Носырев Н.А., заведующий кафедрой общенаучных дисциплин;

Лепихина Л.В., начальник отдела профессиональной ориентации и внеучебной

работы;

Татаринцева Т.В., студентка группы ЭН-31Д, представитель Совета студентов

НТИ;

секретарь комиссии:

Блохина О.Е., диспетчер факультета.

И.о. руководителя        А.Н. Носырева